
 
 
Dz-11.0021.3.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXI/192/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 marca 2017 roku 

 
w sprawie opinii dot. zbycia części działki. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 572/6 obr. 49 jedn. ewid. Podgórze  
przy ul. Zabawa w Krakowie. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Skarbu Miasta-Urzędu Miasta Krakowa 
z dnia 17.02.2017 r. znak: GS-01.ŁD.72241-3-57/07. 
Ewentualne zbycie części przedmiotowej działki przy ul. Zabawa może spowodować 
zwiększenie ruchu samochodowego na ww. ulicy, która z uwagi, że jest zbyt wąska  
nie jest do tego dostosowana. 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie sprzeciwia się ewentualnej zmianie 
charakteru tej drogi, która jako nieliczna w Dzielnicy XI ma typowy wygląd alejki 
parkowej.  
Ponadto, potencjalne zwiększenie ruchu samochodowego na ww. ulicy może 
wpłynąć niekorzystnie na drzewostan i zieleń wzdłuż przedmiotowej drogi. 
Wobec powyższego, zaopiniowanie przez Radę Dzielnicy XI negatywnie w sprawie 
zbycia części działki nr 572/6 przy ul. Zabawa w Krakowie należy uznać za zasadne. 


